РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Харайгунского муниципального образования

Глава администрации

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.09.2022 г.                                        с.Харайгун                            № 56

«О начале отопительного периода 2022-2023 гг.»

В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха обязать:

 1.Директора МОУ «Харайгунская НОШ» Горбачеву Н.Г.
 2.Директора МКУК «КДЦ Харайгунского МО» Железную В.И.
 3.Фельдшера Харайгунского ФАП Нефедьеву В.А.
Приступить к началу отопительного периода с 15.09.2022 г. и принять меры направленные на обеспечение безопасности при  использовании нагревательных приборов при отоплении помещений.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

О.А. Каптюкова

Ознакомлены:
Горбачева Н.Г.______________
Железная В.И.______________
Нефедьева В.А. _____________